EDITAL 136/2021 – PROEG/UERN

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE
DISCENTES PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, por meio da

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), homologa e torna público o Resultado

Final do Processo Seletivo de Discentes para preenchimento de vagas remanescentes e

formação de cadastro de reserva do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID, disciplinado pelo Edital n° 121/2021-PROEG e pelo Edital n°

135.2021 – PROEG (Retificação do Edital n° 121/2021-PROEG).

1. Resultado Final.

SUBPROJETO: FÍSICA

CAMPUS: CENTRAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NC NDA NOTA
FINAL

RESULTADO

1° LUIZ FELIPE DA SILVA BARBOSA 8,00 8,93 8,37 Aprovado/Voluntário

SUBPROJETO: GEOGRAFIA

CAMPUS: PAU DOS FERROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NC NDA NOTA
FINAL

RESULTADO

NÃO HOUVE INSCRITOS

SUBPROJETO: LÍNGUA INGLESA

CAMPUS: PAU DOS FERROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NC NDA NOTA
FINAL

RESULTADO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Mossoró/RN, 26 de Novembro de 2021.

Profa. Dra. Mayra Rodrigues Fernandes Ribeiro
Pró-reitora de Ensino de Graduação